این معیار ممکن است در مورد واژه‌هایی که بیشتر مردم روزانه به کار می‌برند، پذیرفتنی باشد، اما در زبان علمی و/یا فنی چندان جایی ندارد. روشن است که هر گروهی از افراد یک جامعه که به کاری می‌پردازند، مجموعه واژه‌های ویژه خود را دارند. این نکته در درازای تاریخ صادق بوده است. به گفته عین‌القضات همدانی (در گذشته ۵۲۵ ه.ق. / ۱۱۳۱ م.) توجه کنیم:

«پس هر قومی در عالم، به وضع اسامی چند مخصوص اند که دیگران از آن مستغنی‌اند. ادیب را بسیار معانی در صنعت خویش است و فقیه را نیست؛ و متکلم و نحوی و منجم را همچین؛ و طبیب و محاسب و کاتب و عروضی را همچین؛ و جولاهه و حلاج و کناس را همچین. و

۱۱- ایده این اصطلاح از احدی ۲۰۱۱ است.